ה. על מנהל העיזבון שימונה ע"י ביה"ד ליידיע את ביה"ד תוך 90 יום על ביצוע סעיף ד בפסק בית הדין ולהציג אסמכתא על כך.

ו. לאחר שיתברר לביה"ד שסעיפים ג, ד ו-ה בפסק הדין בוצעו, המשך הטיפול בתיק יעבור להרכב הקדשות.

אפשר לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ה בניסן התש"פ (19/04/2020).

הרב חיים ו' וידאל

הרב יקותיאל כהן

הרב מרדכי רלבג – ראב"ד

קובץ זה עלול להכיל שינויי עריכה והגהה